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
8-922-3391-274

2-комн. кв. по Вокзальной, 23, из мебели большой 
угловой диван, ремонт, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3345-613

2-комн. кв. по Мира, все необходимое рядом, семье 
на длит. срок, в квартире все есть для прожива-
ния, очень уютная, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-919-7071-612

2-комн. кв. с мебелью и техникой, по Мира, 2/2, рай-
он удобный, недалеко магазины, остановки, боль-
ница, только порядочным, адекватным, можно с 
детьми. Договор, не агентство. Т. 8-922-3406-291

2-комн. кв. с ремонтом, на длит. срок, Кабалевского, 
23. Т. 8-965-5749-500

3-комн. кв. 57 кв. м, 8/9 эт. Текстильщиков б-р, 17, 12 
000 руб./мес. Т. 8-902-8308-766

3-комн. кв. 60 кв. м, 2/9 эт. Ленина, 56, 18 000 руб./
мес. Т. 8-922-3360-763

3-комн. кв. 60 кв. м, 9/9 эт. пр. Победы, 24. Т. 8-919-
4410-574

3-комн. кв. 63 кв. м, 3/5 эт. Мира, 38, 12 000 руб./мес. 
Т. 8-908-2669-909

3-комн. кв. 73 кв. м, 2/5 эт. Декабристов, 7, 14 000 
руб./мес. Т. 8-922-3388-965

3-комн. кв. на Заре, 73 кв. м, 2 эт, на длит. срок, по 
Декабристов 7, все удобства, с мебелью, 14 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3388-965

3-комн. кв. по Гагарина, 26, чистая, теплая, с быт. 
техникой и мебелью, район хороший, рядом д/с, 
школа, поликлиника, родник, магазины, оплата по 
договоренности. Т. 8-922-3112-786

3-комн. кв. по Советской, 34, на длит. срок, ча-
стично с мебелью., 10 тыс. руб. + счётчики. Т. 
8-922-3117-937

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, на длит. срок, 
9/9 эт, в квартире установлены сте/пакеты, 8 тыс. 
руб. + счетчики (свет, вода, газ), или продам. Т. 
8-999-3648-403

4-комн. кв. по Вокзальной, 39, на длит. срок. Т. 
8-922-3305-030

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 4 эт, на 
длит. срок, секция на 2 семьи. Т. 8-922-6474-878

КГТ в центре города. Т. 8-919-4876-744
КГТ по Кабалевского, 24, 23 кв. м, 4 эт. Т. 8-922-

3171-924
ККТ 13 кв. м, в комнате есть стир. машина, телевизор, 

холодильник, шкафчик, комод, плитка, диван. Же-
лательно на длит. срок, 5 тыс. руб., все включено. 
Т. 8-922-3813-548

ККТ по К. Маркса, 12,7 кв. м, 3,5 тыс. руб. Т. 8-922-
3014-946

ККТ рядом с КЦ Кама, без мебели, комната 12 кв. м 
с балконом, 4 500 руб./мес. + э/э. Т. 8-922-2418-968

ККТ, желат. одинокой женщине без в/п. Т. 8-922-
3378-052

Квартира на Основном, по Ленина, 62, частично с 
мебелью, 8 тыс. руб. Т. 8-932-3320-141

Квартира по Кабалевского, 28, на длит. срок, есть 
ванна, гор. вода, туалет, пл. окно. Т. 8-922-3013-315

Комната 12,3 кв. м, в центре города (Ленина, 20) с з/
балконом, комната и секция после ремонта, 5 тыс. 
руб./мес. + свет. Т. 8-982-4879-235

Комната 17 кв. м, в р-не «Волны», 4 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-6429-894

Комната в общ. Молодость, 4 эт, секция на 2 хоз., с 
мебелью, 4 тыс. руб. + эл. счетчик. Т. 8-922-3224-556

Комната в общ. на Основном, 4 эт, с мебелью, 5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-6477-204

Комната на Уральской, двум юношам студентам, 
недорого. Т. 8-906-8772-238

М/с на Заре, 22 кв. м, без мебели, с ремонтом, 
душ. кабина, 4,8 тыс. руб. + кварплата (зимой 
до 2 тыс.руб., а летом до 1 тыс. руб.), СРОЧНО! Т. 
8-922-3213-225

М/с на Основном, 3 эт, частично с мебелью, после 
ремонта, с 1 мая, 6,5 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-922-3098-674

М/с на Уральской, 12 кв. м, отличное расположе-
ние, 2 эт, з/балкон, мебель частично, 6 тыс. руб. 
Т. 8-922-3272-442

М/с на Уральской, по Гагарина, с мебелью и быт. тех-
никой, на длит. срок, 7,5 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3200-219

М/с небольшая, на длит. срок, по Вокзальной, без 
мебели, 6,5 тыс. руб. Т. 8-922-3423-189

М/с по Вокзальной, частично с мебелью. Т. 8-922-
3312-775

М/с по Декабристов, 11, 18 кв. м, без мебели (есть 
диван и стол), на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-2425-625

М/с по Мира, 4, рядом с рынком, на длит. срок, 30 
кв. м, 1 эт, без балкона, с мебелью, 6 тыс. руб./мес. 
+ вода по счетчикам, водоотведение, э/э, газ, 
домофон. Т. 8-922-3523-380

М/с по Мира, 8, на длит. срок, 1 эт (высоко), есть 
мебель, телевизор, холодильник, стир. машина, 
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
улице, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Русалевка, 67 кв. м, з/у 15 соток, дровяник, 
баня, скважина, кап. котельная, отапливается дро-
вами и эл-вом 380В, туалет в доме, ванная комната, 
1,68 млн руб., возможен торг. Т. 8-922-3166-724

Дом в с. Сосново, 30 кв. м, земля 30 соток, рядом 
гараж на 2 машины (гараж с мансардой), баня 
6х6, вокруг дома залит фундамент 10х12 м, вода в 
доме, по селу проведен газ, 1,1 млн руб. Т. 5-77-47, 
8-952-6425-934

Дом 2-эт кирпичный, в с. Б. Уса, по Дзержинского, 20 
соток земли ИЖС, дом 176 кв. м, в доме 5 комнат, 
2 с/у, 2 гаража, подвал, дровяник, современная 
баня, летняя беседка, теплица, эл-во 380Вт, центр. 
водоснабжение, отопл. эл/котел + дровяной котел, 
дом строили для себя, все сделано капитально, до-
рогая лестница из массива сосны на 2 эт, остается 
частично мебель, пл. окна, пол паркетная доска 
дуб, встр. кухня, с/узлы и ванная - кафель, шикар-
ный дом для круглогодичного проживания, либо 
в качестве дачи, рядом с селом три охотничьих 
хозяйства, много ягод, грибов, пруд. Цена 3.5 млн-
Также продам участок 20 соток на берегу р. Кама, 1 
линия от г. Перми 10 минут езды. Т. 8-922-3123-350

Дом 2-эт, в СТ Майский, дом зарегистрирован, земля 
приватизирована, отопл. печное, дом из бруса, з/у 
8 соток ухоженный, на участке 2 теплицы и баня, 
круглогодичный подъезд, эл-во, газ в перспекти-
ве, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление 
и канализация центр., дом находится в 50 м. от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее 
место расположения, блочный/кирпичный, возмо-
жен обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмо-
трим все варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 20 кв. м на уч. 12.8 сот. Соловьи, Заречная, 18, 
350 тыс. руб. Т. 8-932-3313-968

Дом 25 кв. м, вода хол. и гор. в доме, две теплицы, 
баня 6х7, 23 сотки. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-
372 (Фоки) 

Дом 300 кв. м на уч. 12 сот. Высоцкого, 17, 4 500 тыс. 
руб. Т. 8-958-1437-742

Дом 38.6 кв. м на уч. 8.1 сот. Завьялова, 2 200 тыс. 
руб. Т. 8-952-6987-650

Дом 45 кв. м, на участке 10 соток, Чайковский р-н, 
д. Русалевка, Набережная. С хорошим подъездом, 
дом готов к проживанию, печное отопление, газ 
в перспективе, участок ровный, земля очень 
плодородная, есть баня, 100 м до мини маркета, 
возможен обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 
нашей доплатой (или а/м Опель Корса 2013 г/в), 
990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 53 кв. м с з/у 18 сот., в д. Ивановка, Лесная, 9, 
Сосновское с/п. Дом бетонный (капитальный), 
центр. водоснабжение, эл-во, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3526-735

Дом 60 кв. м на уч. 37 сот. п. Степаново, 220 тыс. руб. 
Т. 8-922-3279-611

Дом 60 кв. м на уч. 5 сот. с. Фоки, Коммунальная, 1 
020 тыс. руб. Т. 8-950-4539-485

Дом 60 кв. м на уч. 7 сот. Кирова, 1 500 тыс. руб. Т. 
8-982-2354-479

Дом 60.9 кв. м на уч. 8 сот. с.Фоки, Красная, 49-1 1 
550 тыс. руб. Т. 8-919-4596-925

Дом 63 кв. м на уч. 18 сот. с. Фоки 1-я луговая, 1 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3143-200

Дом 65 кв. м на уч. 50 сот. д. Русалевка, Береговая, 
3, 1 млн руб. Т. 8-950-4640-261

Дом 67 кв. м на уч. 15 сот. Горького, 4, 1 680 тыс. руб. 
Т. 8-922-3166-724

Дом 70 кв. м на уч. 17 сот. Чайковский, 1 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3403-135

Дом 80 кв. м на уч. 100 сот. Карла Маркса, 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-3178-563

Дом 80 кв. м на уч. 40 сот. д. Бормист, 500 тыс. руб. 
Т. 8-919-7134-192

Дом 84 кв. м на уч. 10 сот. с. Вассята, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3869-446

Дом 84 кв. м на уч. 15 сот. Русалевка, Трактовая, 1, 1 
200 тыс. руб. Т. 8-922-3401-619

Дом 90 кв. м на уч. 13 сот. с. Ольховка, Камская, 9А, 
1 350 тыс. руб. Т. 8-922-3005-557

Дом 98 кв. м на уч. 9 сот. Декабристов, 1 760 тыс. руб. 
Т. 8-919-4787-000

Дом блочный в с. Б. Букор, 2-кварт., по Юбилейной, 
60 кв. м, благоустроенный, з/лоджия, газовое 
отопл., в квартире треб. космет. ремонт, 12 сот. 
земли, баня, гараж, 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в Еловском р-не, д. Плишкино, в хор. сост. Т. 
8-912-5808-225

Дом в Еловском р-не, д. Сосновка, 50 кв. м, на уч. 
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

Т. 8-922-3837-996
Участок 42 сот. (промназначения), 450 тыс. руб. Т. 

8-922-3066-581
Участок 43 га (СНТ, ДНП) район Еловский, Дубров-

ское с/п 2 млн руб. Т. 8-919-7087-602
Участок 49 сот. (СНТ, ДНП) c. Фоки, Заречная, 200 тыс. 

руб. Т. 8-922-3235-355
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Энергетик, 110 тыс. руб. Т. 

8-922-2404-491
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) с/м 19, 150 тыс. руб. Т. 

8-922-3058-692
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 80 тыс. руб. Т. 8-922-

3274-022
Участок 5.6 сот. (СНТ, ДНП), 100 тыс. руб. Т. 8-922-

3569-428
Участок 6 га (СНТ, ДНП) Ваньковское с/п, 2 500 тыс. 

руб. Т. 8-951-2064-005
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Орбита, 160 тыс. руб. Т. 

8-922-3666-522
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, третья линия, 250 

тыс. руб. Т. 8-902-4796-371
Участок 6.5 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Орбита, 200 тыс. руб. 

Т. 8-922-3259-165
Участок 7 сот. (ИЖС) Лесозаводская, 300 тыс. руб. 

Т. 8-922-3366-050
Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) снт 10, уч.66, 99 тыс. руб. 

Т. 8-913-0553-735
Участок 7 сот. (СНТ, ДНП), 235 тыс. руб. Т. 8-951-

9496-564
Участок 8 сот. (ИЖС) Кирова, 54, 1 150 тыс. руб. Т. 

8-922-3202-018
Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) массив Ветеран-50, 400 тыс. 

руб. Т. 8-922-6454-397
Участок 99.6 сот. (ИЖС) Промышленная, 40 млн руб. 

Т. 8-912-4555-024
Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-

дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. 
Т. 8-922-2442-222

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикам-
ском, до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом бревенчатый 46.6 кв. м, по Речной, 110б (Заря), 
земля 10 сот, прописка - домовая книга и м/с 26 
кв. м по Гагарина, 31, 1/5 эт - на 3-4-комн. кв. на 
Уральской. Т. 8-950-4427-857

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 
кв. м + 28 сот. земли, 3 жилые комн., кухня, душ. 
кабинка, газ, центр. водоснабжение, канализа-
ция-септик, в доме сделан ремонт: нат. потолки, 
линолеум, пл. окна, новая баня 2016 г/п, ухожен-
ная земля, 2 большие теплицы, 1 собственник, в 
деревне вся инфраструктура д/с, школа, магазины, 
ФАП, почта, ДК - на 2-комн. кв. в г. Чайковском, или 
продам, 2.25 млн руб., торг, рассм. любые ипотеч-
ные программы, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
8-922-3309-090
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С/о в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волков-
ском, 10,5 соток, плодородная земля, садовый 
домик, посадки, земля в собственности, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3244-340, 8-922-3795-375

С/о в СТ Южный, 6 сот., удобный подъезд к участку 
в любое время года, фруктово-ягодные посадки, 
возможно подключение к э/э. Т. 8-908-2525-483

С/о в п. Волковском, без строений, участок солнеч-
ный, есть посадки. Т. 8-922-3009-442

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, приватизирован, отме-
жеван, все посадки, проводится эл-во, есть сад. 
домик. Т. 8-932-3350-464

С/о в черте города, 9 соток, с/м № 6, конечная ав-
тобуса №5 на Завьялово, кирп. дом 2-эт, отделан 
вагонкой, рядом сруб 5х5, можно сделать баню, 
2 теплицы, все плодоносит, 400 тыс. руб. Т. 8-982-
2506-609, 8-918-4182-894

С/о в черте города, на Завьялово ( конечная авт. №5), 
9 соток, домик кирп. 2-эт, сруб рядом 5х5, можно 
под баню, 2 теплицы, все плодоносит, 450 тыс. руб. 
Т. 8-918-4182-894, 8-982-2506-609

С/о в черте города, на м-ве № 23, дом кирпич. 3х4 
с пристроем, все посадки, есть пруд, стоянка для 
машины, ручей для полива, возм. подключение во-
допровода, 4 сотки, с перспективой расширения, 
хорошие соседи. Т. 8-922-3415-549

С/о в черте города, на м-ве № 37, 3 сот., огород 
ухоженный, есть дом, баня, веранда, все по-
садки, хорошее место для отдыха, недорого. Т. 
8-922-3338-374

С/о в черте города, на остановке «Азина», массив 
№9, 6 соток, посадки, теплица из поликарбоната, 
домик кирпичный, 220 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

С/о в черте города, с/м №2 за сбербанком на Ураль-
ской, 6 соток, домик кирпичный небольшой, бани 
нет, все посадки, рядом с остановкой, 150 тыс. руб., 
торг. Т. 8-902-8002-345

С/о на Завьялово, №36, 6 соток, в собственности, 
отличный подъезд круглый год. Т. 8-922-3264-193

С/о на Завьялово, с/м № 18, 6 соток, 2-эт кирп. дом, 
баня, 2 теплицы. Т. 8-922-3224-209

С/о на Завьялово, с/м № 9, 3 сот, не под ЛЭП, 2 тепли-
цы, дом с баней, удобный подъезд, эл-во рядом, 
очень солнечный. Т. 8-922-6482-241

С/о на Завьялово, с/м Прогресс, 4,5 сотки, кирп. 
домик, все посадки, вода. Т. 8-922-3241-778

С/о на Мичуринке, 11.9 соток, не в собственности, 
под ЛЭП (не рабочая), на участке небольшой 
домик для садового инвентаря, овощная яма, 
взрослые кусты и деревья, 350 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3824-243

С/о на Мичуринке, 4,8 сотки, приватизирован, домик 
дерев., бани нет, огород ровный, много кустов, 
летом с/м охраняется. Т. 8-922-3043-334, 2-00-61

С/о на СНТ №1, 11 соток, есть домик с баней, 
яблони, кустарники, вода по расписанию, можно 
провести эл-во, по садоводческой книжке. Т. 
Т.8-922-2402-005

С/о на Уральской, 8 соток, СНТ Майский (между 
СНТ Ветеран и СНТ Орбита), летний домик 18 кв. 
м, вода по расписанию, много посадок вишни, 2 
сорта слив, смородина красная чёрная, облепиха, 
малина, 8 яблонь. Т. 8-922-6430-838

С/о на Уральской, возле а/к Факел СНТ Майский, 8 
соток, летний домик 18 кв. м, вода по расписанию, 
8 яблонь, 2 сорта слив, смородина красная чёрная, 
малина, облепиха, много вишни, виктория, 50 тыс. 
руб. Т. 8-922-6430-838

С/о на Уральской, на м-ве № 3, 5 соток, без ЛЭП, на 
участке есть домик, недостроенная баня, туалет, 
из посадок яблоня, слива, смородина, крыжовник, 
рядом родник. Т. 8-922-3425-632, Советская 16/1

С/о на м-ве № 1, 3,3сотки, вход напротив Энергети-
ческой 16, на участке домик, кладовая, теплица 
из п/к, парник, из посадок: яблоня, алыча, вишни, 
смородина, малина, виктория, земляника, 120 тыс. 
руб., торг уместен. Т. 8-922-2440-257

С/о на м-ве № 1, домик, баня, все саженцы. Т. 8-922-
3118-973

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве № 15, 4,5 соток, домик с баней, вода, эл-
во, цена договорная. Т. 8-922-2424-434

С/о на м-ве № 18, 3 сотки, на Завьялово. Т. 3-28-85
С/о на м-ве № 2 на Уральской за Гидростроителем, 

5,8 соток, все посадки, 2 теплицы, хороший 
подъезд, кирпичный домик, эл-во рядом. Т. 
8-922-3192-578

С/о на м-ве № 21, 10 соток,  кирп. 2-эт дом, баня, две 
теплицы, свой колодец, все посадки, ухоженный, 
цена при осмотре. Т. 8-922-6490-263

С/о на м-ве № 26 за шлюзом, 2 сотки, дом из 
болоко 3х7, треб. ремонт, остановка близко. Т. 
8-922-3212-536

С/о на м-ве № 26 за шлюзом, 6 соток, домик и баня 
под одной крышей, посадки, 40 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3480-252

Дача на м-ве Золотые пески. Т. 8-902-7961-265
Зем. участок 10 соток в д. М. Букор, рядом с коттедж-

ным поселком, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3760-209
Зем. участок 10 соток, кирп. домик, все посадки 

имеются и плодоносят, соседи хорошие, забор 
новый, рядом с ГЭС, удобный подъезд, вода, бочки 
под воду, возможность провести эл-во в дом. Т. 
8-966-7942-019, 8-982-2550-626

Зем. участок 12 соток, в д. Оралки, Центральная, эл-
во, огорожено, присвоен адрес. Т. 8-922-2452-661

Зем. участок 14.4 соток в д. Марково, имеется сруб 
бани на фундаменте под крышей, цена договорная. 
Т. 8-922-6497-003

Зем. участок 25 соток, в д. Карша, в улице, 500 
тыс. руб., торг. Т. 8-919-4943-209

Зем. участок 3 сотки, все посадки имеются и плодо-
носят, соседи хорошие, забор. Рядом с ГЭС, вода, 
бочки под воду, 15 тыс. руб. Т. 8-966-7942-019, 
8-982-2550-626

Зем. участок 43 сот. ЛПХ, в с. Кемуль, старый жилой 
дом и баня, идёт газификация, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Зем. участок 43 сот. в с. Кемуль, ЛПХ, со старым 
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
ровный, садовый домик, беседка, пластиковый 
водопр. забор из п/настила, подъезд круглый год, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-2467-612

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 4,8 соток, в собственно-
сти, есть летний домик с баней, эл-во, вода, все 
посадки, ухожен. Т. 8-922-3504-791

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посад-
ки. Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 7,15 соток, уч. в собствен-
ности, есть дом 4х4,5 из бруса 1,5-эт, 1 эт теплый, 
баня «топи-мойся», теплица, яблони, саженцы, 
свет, скважина, 800 тыс. руб., торг уместен. Т. 
8-932-3318-890

С/о на м-ве № 28, 8 соток, все плодово-ягодные 
посадки, эл-во, вода - 4 раза в неделю, 50 тыс. руб. 
Т. 8-908-2770-380

С/о на м-ве № 3, 6 соток, домик, теплица, бетон. яма, 
все саженцы, хор. подъезд, цена договорная. Т. 
4-25-83, 8-922-6467-358

С/о на м-ве № 3, 6 соток, приватизирован, уч. №87, 
есть домик, все посадки. Т. 8-922-6413-706

С/о на м-ве № 36 на Завьялово, 5,5 соток, 2-эт 
кирпичный домик с гаражом и овощной ямой. Т. 
8-932-3319-648

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственно-
сти, в жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве № 37, 3 сотки, в черте города, в жилом 
секторе. Т. 8-982-4522-611

С/о на м-ве № 37, в р-не Сайгатки, 5,4 сотки, прива-
тизирован, есть домик из блоков, оштукатурен, 
баня обшита вагонкой, 2 теплицы, яблони, вишни, 
кусты. Вода с нач. сезона по сентябрь (круглосу-
точно), 300 тыс. руб. Т. 8-922-3414-703

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-
4555-553 

С/о на м-ве № 40, за шлюзом, 3 сотки, домик, те-
плицы, посадки, 100 тыс. руб. Т. 8-902-7991-938, 
Алексей

С/о на м-ве № 47, на Уральской, за мясокомбинатом, 
6 соток, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

С/о на м-ве № 5, 6 соток, домик, баня, теплица, 
все посадки, домик 30 кв. м, цена договорная. Т. 
8-922-6455-584

С/о на м-ве № 6 за шлюзом, 10 соток, домик, баня, 
посадки, водопровод, эл-во, около речки, не под 
ЛЭП, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3659-818

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 8, 4,6 сотки, у турецких домов, ухожен, 
все посадки, дерев. домик, цена договорная. Т. 
6-07-56, 8-922-3261-441

С/о на м-ве № 9, 5,3 сотки, есть кирп. дом. Т. 8-950-
4680-094

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 
6 сот, без построек, без посадок, уч. ровный, 120 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве № Южный, 6 сот., удобный подъезд к 
участку в любое время года, фруктово-ягодные 
посадки, возможно подключение к э/э, 180 тыс. 
руб., торг. Т. 8-908-2525-483

С/о на м-ве №3 8,2 сотки в собственности, домик с 
мансардой и баней под одной крышей, посадки, 
теплицы, две большие емкости под воду, не под 
ЛЭП, рядом родник, 155 тыс. руб. Т. 8-922-6463-119

С/о на м-ве №40 (за шлюзом), 4,8 сот., недалеко от 
остановки. Домик, баня, все посадки. Т. 8-922-
3233-208

С/о на м-ве Золотые пески, 5,9 соток, домик кирп. 
3х4 с мансардой, все посадки, емкости под воду, 
теплицы нет, 230 тыс. руб. Т. 8-909-7308-696

С/о на м-ве Золотые пески, в собственности, сде-
лано межевание, хороший подъезд, 450 тыс. руб., 
торг уместен. Т. 8-922-3280-089

С/о на м-ве Майский, 6 соток, кирп. домик, баня 
«топи-мойся», все посадки, вода, эл-во проведут 
летом 2018 г, межевание сделано, продажа от 
собственника, цена договорная, торг. Т. 8-922-
3824-650

С/о на м-ве Простор, в с. Ольховка, 13 соток, в соб-
ственности, дом с баней, теплица, своя скважина, 
емкость для воды, беседка, все посадки плодоно-
сят, остановка близко, соседи живут круглый год, 
480 тыс. руб. Т. 8-922-2447-154, 4-86-38

С/о на м-ве Сельский учитель, с. Ольховка, 5,6 соток, 
есть будка из блоков, баня. Т. 8-922-3822-476

С/о на м-ве Сосеночка за п. Волковским, имеется 
две яблони, вишня 5 шт., 17 тыс. руб., или сдам на 
длит. срок. Т. 8-922-3307-637

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭС, домик с мансардой, с 
мебелью, с/х инвентарь, все посадки, рядом речка, 
цена договорная. Т. 8-922-3787-686

С/о приватизированный на м-ве Орбита-55, 6 соток, 
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